
Č. j.: MMJ/OŽP/166376/2023

Objednatel: Statutární město Jihlava

Sídlo: Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava

IČO: 002 86 010

Zhotovitel: Josef Maštera

Sídlo: Valdštejnská 88, 588 32 Brtnice

IČO: 6744699

Plátce DPH: ANO

Název veřejné zakázky: 088_V23 Vysoká a Popice

Číslo veřejné zakázky v CENT: P23V10000663

Místo plnění veřejné zakázky: městské části Vysoká a Popice 

Výměra místa plnění veř. zakázky (v m2): 41 331,01

Vymezení místa plnění veřejné zakázky v Informačním systému 

správy zeleně Magistrátu města Jihlavy (odkaz):

https://jihlava.maps.arcgis.com/apps/instant/basic/index.html?appid=08

fa77ef7c2f4a21a1bb211310d8106c

Termín plnění veřejné zakázky do 20 pracovních dní od účinnosti objednávky 

Cena za plnění veřejné zakázky v Kč bez DPH 72 329,27 Kč

DPH 21 % 15 189,15 Kč

Cena za plnění veřejné zakázky v Kč vč. DPH 87 518,42 Kč

Fakturační údaje:

statutární město Jihlava (OSŽP OŽP MMJ)

Masarykovo náměstí 97/1

586 01 Jihlava

Předmět objednávky:

Biomasa vzniklá při plnění veřejné zakázky bude odvezena na 

Skládku a kompostárnu Henčov
Ano - 5J2 1962,6J9 8439, 6J3 6708

Další požadavky objednatele na plnění veřejné zakázky:

Zhotovitel není obchodní společností dle § 4b zákona č. 159/2006 

Sb. a zároveň zhotovitel neprokazuje kvalifikaci prostřednictvím 

poddodavatele, který je obchodní společností dle § 4b zákona č. 

159/2006 Sb.

ano

Zhotovitel není v návaznosti na Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 

8. dubna 2022:

1) ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou 

nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku,

2) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 

50 % přímo či nepřímo vlastněn některým ze subjektů uvedených v 

bodě 1),

3) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, 

který jedná jménem nebo na pokyn některého ze subjektů 

uvedených v bodech 2) nebo 3).

Objednávka

Objednáváme u Vás provedení seče trávy v lokalitě městské části Vysoká a Popice (viz Příloha č. 1 této objednávky a odkaz na Informační 

Objednatel tímto v souladu s § 1751 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, určuje část obsahu smlouvy na 

Podél komunikace do obce Vysoká (od kasáren Pístov) je možné mulčovat. Není nutné biomasu zde sbírat.

ano

Číslo objednávky v ekonomickém systému VERA: 2023/205/OŽP1 (je nutné toto číslo uvést na e-faktuře, bez tohoto čísla nebude moci být 

faktura proplacena!!!)

Způsob zaslání faktury: pouze elektronicky na epodatelna@jihlava-city.cz



* pokud účastník zvolí možnost NE, zadavatel s takovým 

účastníkem nemůže uzavřít smlouvu dle platné legislativy

Přílohy:

1) Vymezení místa plnění veřejné zakázky

V Jihlavě dne 11. 9. 2023

………………………………………………… ………………………………………………………

PODEPSÁNO ELEKTRONICKY PODEPSÁNO ELEKTRONICKY

Osoba oprávněná jednat za zadavatele Zhotovitel

Ing. Richard Šedivý, náměstek primátora Josef Maštera


		2023-09-11T17:09:04+0200


		2023-09-11T18:25:04+0200
	Josef Maštera




